Visualtronics  s.a.s.
Di Virzì Francesco & C. – Via Galimberti, 75/2 -  10040 Piobesi Torinese (TO) – Italy – Tel. +39 011 975 50 96 – Fax +39 011 975 59 49 - www.visualtronics.com
Cod.Fisc. / P.IVA IT02638430047
Totem da esterno con monitor  ad alta
luminosità da 32” con condizionatore aria
interno e scanner
Mod.VT16/T32-OD
Scanner Datalogic
SCHEDA TECNICA TOTEM OUTDOOR TIPO VT16/T32-OD
Visualtronics  s.a.s.
Di Virzì Francesco & C. – Via Galimberti, 75/2 -  10040 Piobesi Torinese (TO) – Italy – Tel. +39 011 975 50 96 – Fax +39 011 975 59 49 - www.visualtronics.com
Cod.Fisc. / P.IVA IT02638430047
Multipresa a 6 prese con
magnetotermico 16 A
Condizionatore d’aria Alimentatore monitor
Monitor alta lu-
minosità
Schede pilotaggio
monitor
Box di derivazione
230 Vac
Visualtronics  s.a.s.
Di Virzì Francesco & C. – Via Galimberti, 75/2 -  10040 Piobesi Torinese (TO) – Italy – Tel. +39 011 975 50 96 – Fax +39 011 975 59 49 - www.visualtronics.com
Cod.Fisc. / P.IVA IT02638430047
SPECIFICHE GENERALI
Leggibilità: Da un lato
Tipo di display: Monitor LCD a LED  32” –  Ultra luminoso per esterno 1500 nit
Porte:  HDMI , VGA
Periferiche: Cover per lettore scanner  Datalogic GRYPHON GFS4470
Temperatura: controllata tramite  condizionatore d’aria
 Funzionamento temper. amb.min/max  -10/50
 Corrente assorbita:  1,2 A
 Corrente assorbita avvio : 3 A
Struttura:  Autoportante da esterno con predisposizione per anco-
raggio a pavimento
 Vetro antivandalo per sicurezza
Colore del contenitore: Grigio chiaro RAL 7035
Parti elettriche: Multipresa di alimentazione a 6 prese schuko con protez. so-
vraccarico da Magneto termico 16  A   e box di derivazione per
allacciamento alla 230 Vac
Grado di protezione: IP65
Dimensioni approx  (bxhxp): 850 x 2156 x 200 cm
Peso: 180 Kg.
Alimentazione: 230Vac
Collegamento: HDMI con cavo di rete